
Информација

На денот на објавата на Јавниот повик за годишно собрание на
акционери на РЖ Услуги АД Скопје вкупниот број на акции изнесува 1571668
од кои 1428310 акции се со право на глас.


